
 

 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EQUIPE IV (ENFA DANIELLE) IDOSOS DE 89 A 80 ANOS 

APRAZAMENTO 3 MESES 

1°DOSE 

05/03/2021 

N
° 

NOME CPF CARTÃO 
SUS 

DN IDA
DE 

DA
TA 
D1 

LO

TE 

LA

B 

DA

TA 

D2 

0

1 

ARINEI

A DO 

ESPIRIT

O 

SANTO 

 70260329530

9642 

15/12/1

939 

81     

0

2 

JASON 

FREIRE 

66086850

500 

89800450198

9248 

04/12/1

939 

81     

0

3 

MARIA 

JOSE 

MATOS 

SANTOS 

 70000027421

9306 

17/05/1

940 

80     

0

4 

NUBIA 

DE 

MENEZ

ES 

BRAGA 

85841714

520 

90890870005

65913 

10/04/1

938 

82     

0

5 

LUIZ 

GOMES 

 70220640919

0622 

21/06/1

940 

80     

0

6 

MARIA 
VALDEL
ICE DE 
JESUS 

 7023011574
77311 

15/10/1
939 

81     



0

7 

JOSEFI
NA 
ANDRA
DE DOS 
SANTO
S 

 7020053562
43188 

06/08/1
937 

83     

0

8 

MARIA 
JOSEP
HA 
SANTO
S SILVA 

 7063097739
34277 

03/03/1
939 

81     

0

9 

JOSE 
FRANCI
SCO 
MACIEL 
FILHO 

 7068037554
85725 

07/09/1
936 

84     

1

0 

JOSEFA 
AUGUS
TA 
SANTO
S 

 7081065697
43235 

19/03/1
936 

84     

1

1 

EUCLID
ES 
TAVAR
ES DE 
FREITA
S 
SANTO
S 

 7014046617
73235 

21/05/1
940 

80     

1

2 

JOSEFA 
MADAL
ENA DE 
JESUS 

 7053024640
98690 

17/01/1
939 

82     

1

3 

JOSE 
AUGUS
TO DOS 
SANTO
S 

 7010058489
67795 

13/03/1
939 

81     

1

4 

JOSEFA 
HERMIN
IA DE 
JESUS 

7225583
8591 

7005081122
73456 

11/05/1
936 

84     

1

5 

MARIA 
EMILIA 
ROSA 

9310472
3591 

7042087014
93985 

09/04/1
940 

80     

1

6 

GALDIN
O 
VERTA
NO DE 
JESUS 

1380281
0597 

7029005369
50574 

21/01/1
941 

80     



1

7 

CARLO
S JOSE 
DOS 
SANTO
S 

3811698
7534 

7083047994
24960 

04/11/1
939 

81     

1

8 

FLORE
NIA 
DOS 
SANTO
S 

 7023041913
00812 

07/09/1
940 

80     

1

9 

ZELITA 

ROSA 

DA 

ROCHA 

 70920321421

2436 

08/03/1

936 

84     

2

0 

JOSE 

PEREIR

A DA 

ROCHA 

 70600686882

40949 

11/02/1

936 

85     

 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

2° ETAPA/ CAMPANHA DE VACINAÇÃO COVID-19/ IDOSOS DE 90+ ANOS 
EQUIPE II (CLINICA CRISTIANO OLIVEIRA) 

N° NOME CPF CARTÃO SUS DN DATA D1 LOTE DATA 

 D2 

LOTE 

01 JOSE DIAS  702606206955341 24/12/1927 12/02/2021 210013 05/03/2021  

02 DALVA 

PEREIRE DE 

SOUZA 

 702307106156912 02/01/1929 12/02/2021 210013 05/03/2021  

03 DEJANIRA 

RODRIGUES 

PEREIRA 

67605656572 709006839520410 08/06/1927 12/02/2021 210013 05/03/2021  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

04 JOSE 

ARAUJO 

DOSSANTOS 

15048195515 700806483182381 14/04/1929 12/02/2021 210013 05/03/2021  

05 JOSEFA DOS 

SANTOS 

BISPO 

43887210506 700607420576067 20/06/1926 12/02/2021 210013 05/03/2021  

06 MARIA 

SABINA 

ALVES  

1149728515 708402280259660 11/07/1928 12/02/2021 210013 05/03/2021  

07 MARIA JOSE 

DE OLIVEIRA 

SANTOS 

 700508156037359 20/01/1928 12/02/2021 210013 05/03/2021  

08 PAULA 

LAURINA DO 

NASCIMENTO 

69416877549 700506733677253 26/07/1930 12/02/2021 210013 05/03/2021  

09 MARIA 

FRANCISCA 

DOS SANTOS 

71223673553 898004828795926 27/10/1927 12/02/2021 210013 05/03/2021  

10 JOANA DE 

JESUS 

FREIRE 

 898002758713359 30/03/1930 RECUSOU    

11 JOSE 

JOAQUIM DE 

SANTANA 

 700907900306990 13/08/1930 12/02/2021 210013 05/03/2021  



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

2° ETAPA/ CAMPANHA DE VACINAÇÃO COVID-19/ IDOSOS DE 90+ ANOS 
EQUIPE I (CLINICA CRISTIANO OLIVEIRA) 
 
N
° 

NOME CP
F 

CARTÃO 
SUS 

DN DATA 
D1 

LOT

E 

DATA 

D2 

LO

TE 

0

1 

MARIA 
DOS 
SANTOS 

 70620202846
5168 

02/07/1
929 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

0

2 

BENTO 
DOS 
SANTOS 

 20026365329
0008 

10/05/1
930 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

0

3 

DENILDE 
SIMÕES 
SANTOS 

 70090910530
194 

15/02/1
925 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

0

4 

MARIA 
RODRIGU
ES 
NASCIME
NTO 

 89800306658
3726 

09/04/1
929 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

0

5 

DORALIC
E DE 
ALMEIDA 
MATOS 

 20093217913
0001 

29/10/1
925 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

0

6 

JULIA DE 
JESUS 
MOTA 

 70070395864
1480 

28/03/1
930 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

0

7 

MARIA 
PASTORA 
DO 
NASCIME
NTO 

  26/07/1
926 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

0

8 

MARIA 
DOS 
SANTOS 

  19/03/1
929 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

0

9 

JOSE 
BRASILIN
O DOS 
SANTOS 

 70560443614
7118 

02/01/1
930 

RECUS

OU 

   

1

0 

JOSE 
EMITERIO 
DOS 
SANTOS 

 89800482250
0863 

20/05/1
933 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

1

1 

ANTONIO 
FRANCIS
CO 
NASCIME
NTO 

  09/04/1
927 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 



1

2 

MARIA 
JOSE 
FREIRE 
LIMA 

 70680728024
7225 

02/08/1
930 

12/02/2

021 

2100

13 

05/03/2

021 

 

 

 


